@ BANESTES

Filtro Selecionado:

Numero da Conta Judicial 2525815

Dados da Conta

Depésito Judicial

Consulta de Extrato

Data do Extrato

01/01/2023 & 09/04/2024

Agéncia 271 - TRIBUNAL DE JUSTICA
Numero da Conta Judicial 2525815
Numero do Processo PrecMunicipioMarataizes

Nome do Depositante

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Situagao da Conta Judicial Ativa

Data Histérico

30/12/2022  SALDO ANTERIOR

31/01/2023  RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

31/01/2023  SALDO. ...............

28/02/2023  RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

28/02/2023  SALDO ...............

31/03/2023  RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

31/03/2023  SALDO ...............

28/04/2023  RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

28/04/2023  SALDO ...............

31/05/2023 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

31/05/2023  SALDO ...............

Terca-feira, 09/04/2024 16:22

Agéncia

Langamento / Saldo

R$ 168.740,68

R$ 1.223,88 (+)

R$ 169.964,56

R$ 914,97 (+)

R$ 170.879,53

R$ 1.296,82 (+)

R$ 172.176,35

R$ 942,48 (+)

R$ 173.118,83

R$ 1.301,17 (+)

R$ 174.420,00

Beneficiario / Destino

CPF/CNPJ
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Data
30/06/2023

30/06/2023

31/07/2023

31/07/2023

31/08/2023

31/08/2023

29/09/2023

29/09/2023

31/10/2023

31/10/2023

30/11/2023

30/11/2023

29/12/2023

29/12/2023

31/01/2024

31/01/2024

29/02/2024

29/02/2024

28/03/2024

28/03/2024

01/04/2024

Histérico
RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

Terca-feira, 09/04/2024 16:22

ID Depésito

Lancamento / Saldo

R$ 1.176,35

R$ 175.596,35

R$ 1.172,08

R$ 176.768,43

R$ 1.264,26

R$ 178.032,69

R$ 1.055,81

R$ 179.088,50

R$ 1.130,11

R$ 180.218,61

R$ 1.029,93

R$ 181.248,54

R$ 987,74

R$ 182.236,28

R$ 1.129,46

R$ 183.365,74

R$ 909,30

R$ 184.275,04

R$ 919,75

R$ 185.194,79

R$ 122,28

(*)

*)

*)

(*)

*)

*)

(*)

*)

*)

(*)

*)

Beneficiario / Destino

CPF/CNPJ
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Data Histérico
01/04/2024  SAQUE

01/04/2024  SAQUE

01/04/2024  SALDO ...............

Saldo Previsto

Saldo Disponivel
Saldo Bloqueado
Saldo Penhorado

Terca-feira, 09/04/2024 16:22

ID Depésito

Agéncia
271

271

Lancamento / Saldo
R$ 60.884,71

R$ 15.221,10

R$ 109.211,26

R$ 109.379,15
R$ 109.379,15
R$ 0,00
R$ 0,00

G

Beneficiario / Destino

JCC CONSTRUTORAE
INCORPORADORA LTDA

RENAN DE SOUZA

CPF/CNPJ
4362244000175

10733734790
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